Fra: Bent Gunnar Naess <bent.gunnar.naess@regionnordhordland.no>

Sendt: 10.08.2023 11:31:08

Til: Hallvard Hallstein Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Stian Heroy
<stian.heroy@fedje.kommune.no>, Berit Karin Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>,
Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy. kommune.no>, Hans Kristian Dolmen
<hans.kristian.dolmen@alver.kommune.no>, Kristin Ndmdal
<kristin.namdal@alver.kommune.no>

Emne: VS: Frasegn med innsigelse til 3. gongs avgrensa heyring og offentleg ettersyn -
Interkommunal plan for sjeareal i Region Nordhordland - Vestland fylke

Vidaresender Kystverket sin tilbakemelding til 3GH.

Med venleg helsing
Bent Gunnar Naess | Prosjektleiar | Region Nordhordland IKS
TIf. +47 48 12 46 23 | www.regionnordhordland.no

Fra: Postmottak Regionradet <post@regionnordhordland.no>

Sendt: onsdag 9. august 2023 21:19

Til: Bent Gunnar Naess <bent.gunnar.naess@regionnordhordland.no>

Emne: VS: Frasegn med innsigelse til 3. gongs avgrensa hgyring og offentleg ettersyn - Interkommunal
plan for sjgareal i Region Nordhordland - Vestland fylke

Fra: Baar, Inger Lillebg <inger.lillebo.baar@kystverket.no>

Send: mandag 7. august 2023 09:48

Til: Postmottak Regionradet <post@regionnordhordland.no>

Emne: Frasegn med innsigelse til 3. gongs avgrensa hgyring og offentleg ettersyn - Interkommunal plan
for sjpareal i Region Nordhordland - Vestland fylke
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